



## پای آل سعود در تمامی درگیری‌های دنیای اسلام دیده می‌شود

امام جمعه شهرستان مرند گفت: پای آل سعود در تمامی درگیری‌های دنیای اسلام دیده می‌شود.

امام جمعه شهرستان مرند گفت: پای آل سعود در تمامی درگیری‌های دنیای اسلام دیده می‌شود. حجت الاسلام علی نعمت زاده در خطبه‌های این هفته نمازجمعه مرند اظهار داشت: استکبار جهانی در راس آن آمریکا از هر فرصتی برای ضربه زدن به انقلاب اسلامی استفاده می‌کنند و در این فضای پس از توافق هسته‌ای آمریکا به دنبال ضربه زدن به انقلاب اسلامی و نفوذ فرهنگی، سیاسی و اقتصادی است. وی سپس افزود: همانطوری که مقام معظم رهبری در دیدار با فرماندهان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی فرمودند نفوذ فکری و فرهنگی و سیاسی دشمنان، خطرناک‌تر از نفوذ اقتصادی و امنیتی است و ما باید مواظب نفوذ فرهنگی دشمن باشیم. امام جمعه مرند با اشاره به برنامه ریزی آمریکا برای نفوذ به کشور گفت: مردم همیشه درمقابل استکبار ایستادگی کرده و اجازه نفوذ آمریکا به ایران را نخواهند داد.

وی سپس ادامه داد: همانطوریکه مردم ایران اسلامی در هشت سال دفاع مقدس در جلوی دشمن ایستاد و پیروز شد امروز نیز با روحیه مقاومت و هشت سال دفاع مقدس باید جلوی نفوذ فرهنگی و سیاسی آمریکا ایستادگی کنیم.

### آل سعود کفایت اداره حرمین شریفین را ندارد

خطیب نماز جمعه مرند بیان کرد: امروز آمریکا یک آمریکایی را در کشوری به سر کار نمی‌آورد بلکه افراد آموزش دیده فرهنگ آمریکایی اعم از وزیر، وکیل و استاد را برسرکار می‌آورد تا از این طریق نفوذ کرده باشد.

حجت الاسلام نعمت زاده گفت: متأسفانه امروز عده‌ای انقلاب را انقلاب ۵۷ نام می‌برند و از بردن نام انقلاب اسلامی ایران ترس دارند، نمی‌دانم این آقایان به دنبال چه هستند ولی بدانند همانهایی که در هشت سال دفاع مقدس حضور داشته‌اند جوانان امروزی نیز درکنار آنها درمقابل استکبار ایستادگی کرده و اجازه نفوذ نخواهد داد.

امام جمعه مرند در بخشی از سخنان خود به جنایت‌های رژیم منحوس آل سعود اشاره کرد و گفت: امروز در هرجایی از کشورهای اسلامی خونی ریخته می‌شود پای رژیم منحوس آل سعود در آن دیده می‌شود.

حجت الاسلام نعمت زاده تصریح کرد: خانه خدا را این رژیم منحوس با بی‌تدبیری و بی‌لیاقتی خود به یکی از خطرناک‌ترین شهرهای زیارتی برای زائران تبدیل کرده است.

وی نسبت به سکوت کشورهای اسلامی در رابطه با فاجعه تلفات زائران خانه خدا اشاره کرد و گفت: باید کشورهای اسلامی در مقابل این دولت منحوس و بی‌تدبیر که لیاقت خادمی حرم خدا را ندارد، ایستاده و هشدار بدهند.